



Město Újezd u Brna

Komenského 107
Újezd u Brna 664 53
IČO: 00282740
<http://www.ujezdubrna.cz>

☎ 544 224 218
Fax: 544 224 778
datová schránka: iu3b65f
e-mail: info@ujezdubrna.cz



Vážený pan
ThDr. Jan Hradil Th.D.
Česká 608
664 53 Újezd u Brna

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Újezdě u Brna:

5250/2020/UUB/DVa

Mgr. Daria Vašáková

21.10.2020

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Újezd u Brna, se sídlem Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, jako správní orgán příslušný ve smyslu ustanovení §§ 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), současně jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdrželo dne 6. 10. 2020 „Žádost o informace“ od [redacted] - dále jen „žadatel“, kdy tento žádal o následující informace - cit.:

- 1) Žádost soukromé mateřské školy Zuzanka o pronájem prostor pro její stavbu ve dvorním traktu školy;
- 2) Smlouvu o pronájmu této prostory;
- 3) Předávací protokol daného pozemku, kdy a kdo jej předal;
- 4) Souhlasy s připojením k infrastruktuře sítí;
- 5) Všechna další rozhodnutí v dané věci, jak městské rady, tak zastupitelstva města;
- 6) Jasně písemné vyjádření, jak je možné, že se započalo bez stavebního povolení a jak jste tuto věc řešili.

K žádosti povinný subjekt uvádí:

ad 1) – 5)

Veškeré informace zasíláme v příloze tohoto dokumentu.

ad 6)

V dané věci Vám bylo v minulosti již odpovídáno, a to k Vaší žádosti č.j.: 388/2020/UUB – veškerou korespondenci pro úplnost zasíláme v příloze.

S pozdravem

.....
Ing. Marie Kozáková
starostka města

Přílohy: dle textu